

**OBIECTIV:** ASFALTARE PLATOU CAMIN CULTURAL FOLEA  
**Beneficiar:** COMUNA VOITEG  
**Proiectant:** BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL  
**Executant:** \_\_\_\_\_

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale  
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202894 Apa	mc	43,41	3,22	139,64		
2	2206189 Balast	mc	3,85	24,13	92,89		
3	20033656 Banca L=2m	buc	8,00	200,00	1.600,00		
4	20010444 Bitum taiat (cut-back)	tona	0,40	1.705,93	680,67		
5	5893385 Bolt tornado fix.asambl.panou	buc	180,00	0,16	28,95		
6	2800284 Bordura beton 50x10x15	m	111,10	21,45	2.382,87		
7	7308504 Cartus pistol implintat bolturi tornado	buc	180,00	0,12	21,71		
8	6103036 Chit romtix 1502 p ntr 5655-74	kg	4,50	17,32	77,95		
9	2101377 Ciment	kg	1.487,20	0,40	598,00		
10	7819201 Material marunt	%			377,46		
11	17000753832 Material marunt pt constructii	lei	67,50	0,80	54,28		
12	20010543 Mixturi asfaltice Ba16	tona	54,72	675,61	36.969,30		
13	2205939 Nisip	mc	7,15	48,25	345,00		
14	7106013 Nisip 0-7 mm	mc	43,95	73,62	3.235,58		
15	2206012 Nisip natural 0-3 mm	mc	1,14	74,40	84,81		
16	20030145 Otel patrat (longrina) OL-37 50 mm	kg	6,27	1,82	11,40		
17	2206062 Piatra sparta pentru drumuri 15-25 mm	mc	17,44	86,91	1.515,88		
18	20030170 Piatra sparta pentru drumuri 40-63 si 63-90 mm	mc	217,17	52,62	11.427,23		
19	20030366 Placa osb	mp	45,00	40,00	1.800,00		
20	5836569 Surub cu cap bombat crestat l 8 x 40 f1 s 1451	buc	225,00	0,15	34,38		
21	3644314 Tabla ondulata neagra s 2029-80 1,00x800x2000	mp	49,95	27,00	1.348,65		
22	3642732 Tabla zincata s2028 0,6 x 750x1500 OL 34-1N cal.1	kg	31,50	5,63	177,33		
23	6201450 Ulei pentru masini textile te 16 s 744	kg	0,90	12,21	10,99		
	<b>Valoare directa</b>	<b>lei</b>			<b>63.014,98</b>		
	<b>Recapitulatie</b>	<b>lei</b>			<b>9.767,32</b>		
	<b>TOTAL</b>	<b>lei</b>			<b>72.782,30</b>		
	<b>TOTAL</b>	<b>euro</b>			<b>14.760,15</b>		

**LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale**

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
---	---	---	---	---	-----------	---	---

Beneficiar,

Proiectant,

Executant,

